[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 сентября 2025 г.                                                                                    № 256-па
пгт. Рамешки
	Об отмене особого противопожарного  режима на территории Рамешковского муниципального округа

В соответствии с п.10 ст.16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 и ст. 30 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Тверской области от 04.06.2025 № 317-па «Об установлении особого противопожарного режима на территории Тверской области», в связи со стабилизацией пожарной обстановки и  установлением благоприятных погодных условий, Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Рамешковского муниципального округа с 01 сентября 2025 года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Рамешковского муниципального округа от 30 мая 2025 года № 147-па «О введении особого противопожарного режима на территории Рамешковского муниципального округа».

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                   А.А. Пилюгин.
2